
 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk (Mgr. Jitka Klajblová) 

Ročník: 1.B, 1.C 

Opakování vzdělávacího celku: Pens and pencils 

 

- najdi, spočítej a vybarvi všechny tužky (pencils), pravítka (rulers) a pouzdra (pencil cases) 

- správnou číslovku dopiš do rámečku nahoře 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: v učebnici str. 12 – 13, str. 16 

Vypracovala: Mgr. Jitka Klajblová                    



Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk (Mgr, Jitka Klajblová) 

Ročník: 1.B, 1.C 

Opakování vzdělávacího celku: Come and play!  

 
- zopakuj si slovíčka: a doll (panenka), a train (vlak),  a car (auto), a plane (letadlo), a guitar 

(kytara), a drum (buben) 

- obkresli tvary hraček, až se ti to podaří, udělej si dole fajfku  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: v učebnici str. 20 - 21 

Vypracovala: Mgr. Jitka Klajblová                                                     

                                  



  

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk (Mgr. Jitka Klajblová) 

Ročník: 1.B, 1.C 

Opakování vzdělávacího celku: Colours 

 
- zopakuj si barvy: blue (modrá), red (červená), green (zelená), purple (fialová), grey (šedá), yellow 

(žlutá), brown (hnědá), orange (oranžová), black (černá), white (bílá), pink (růžová) 

- vybarvi mráčky 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: v učebnici str. 24 a 35 

Vypracovala: Mgr. Jitka Klajblová                                                     


